
「並河　勉　お別れの会」のご案内

本件に関するお問い合わせ先
山陰酸素工業株式会社　グループ経営本部 (電話：0859-32-9391)

山陰酸素グループ会長 並河　勉（なびか つとむ）儀 令和2年9月5日 81歳を

もって永眠いたしました

ここに生前のご厚誼を深謝し 謹んでご通知申しあげます

なお 密葬の儀は近親者にて相済ませました

つきましては 故人を偲び「お別れの会」を下記の通り執り行いたく存じますので

ご案内申しあげます

記

1．日　時　　令和2年11月6日（金）

　　　　　　　　第1部　10:30～12:00　　一般の方

　　　　　　　　第2部　13:00～14:00　　ガス事業取引関係者の方

　　　　　　　　第3部　14:30～15:30　　食品事業取引関係者の方

　　　　　　　　政府の「新しい生活様式」の推奨に伴い「3密」を避けるため

　　　　　　　　皆様には分散して参会いただくようお願い申しあげます

1．場　所　　米子コンベンションセンター BIGSHIP

　　　　　　　　住　所：鳥取県米子市末広町294

　　　　　　　　電　話：0859-35-8111

　　随時献花をしていただきます

　　また ご来臨の際はマスク着用のうえ 平服でお越しくださいますよう

　　お願い申しあげます

　　なお ご香典 ご供花 ご供物の儀は固くご辞退申しあげます

令和2年10月

山陰酸素グループ

　　世話人代表　櫻 井　誠 己

並河家

　　喪　主　　　並 河　　 元


